MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Extrato do Edital nº 011/2024

Data de publicação: 27 de março de 2024
Categoria: Extratos

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, através da Secretaria do Trabalho Cidadania e Assistência Social,
torna público as inscrições para o Projeto Novo Horizonte, que realizará contratação de mulheres, para desenvolver
serviços gerais ligados às atividades de jardinagem, conservação e limpeza da cidade.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/26113/fCVP8tG-8t5sgI-AxxGv4aUOxkHnqahl.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/26113/fCVP8tG-8t5sgI-AxxGv4aUOxkHnqahl.pdf